
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №21» 

309504, Белгородская область,  
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9 

e-mail: sh-21@so.belregion.ru 
тел/факс (4725) 25-56-24 

 
ПРИКАЗ 

 
«20» июня 2024 года         №564 
 
Об организации работы приёмной комиссии по организации 
индивидуального отбора в профильный класс (10 класс) 

 
На основании Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при 

приёме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение для получения основного общего и среднего общего образования с 
углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного 
обучения, на основании заявлений о приеме в 10-ый (профильный) класс, для 
организованного приема учащихся в 10 класс 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать работу приемной комиссию для организации индивидуального 

отбора учащихся при приеме в профильный класс (10 класс) с 28 июня 2024 года по 
08 июля 2024 года. 

2. Прохоровой Л.Э., Самосудовой Л.М., Поваляевой В.Г., Алексеевой Р.Р. 
классным руководителям 9-х классов ознакомить учащихся и их родителей (законных 
представителей) с порядком работы приемной комиссии по организации 
индивидуального отбора при поступлении учащихся в профильный класс. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
      

               
 
 
 


